
DĚKAN FILOZOFICKÉ FAKULTY 
UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Křížkovského 10, 771 80 Olomouc  
    Tel.: +420 585 633 001, fax: +420 585 633 000, email: dekan.ff@upol.cz   

 

      
   

Sdělení děkana FF UP č. 13 LS/2012 
 

A Úkoly  

 
1. Fond pro podporu vědecké činnosti FF UP - výzva pro podávání 

projektů. Děkan FF UP a předseda Rady Fondu pro podporu vědecké 
činnosti na FF UP vyhlašují soutěž o získání finanční podpory na rok 2012. 
Text výzvy naleznete na http://www.ff.upol.cz/fileadmin/user_upload/FF-
dokumenty/veda/granty/2012/Vyzva_k_podavani_projektu_2012.pdf. 
  

2. OBD. Žádáme všechny vědecké tajemníky o předložení OBD výkaznictví 
vedoucím příslušných kateder. Jedná se o výkaznictví, které zpracovávali 
pro dr. Dolejše. VK seznámí všechny pracovníky katedry s výsledky. 
Publikační činnost bude i nadále jedním z hlavních kritérií ve výběrových 
řízeních.   
 

3. Vědecká rada FF UP. Termíny příštích zasedání VR FF UP jsou 10. října  
a 5. prosince 2012. Uzávěrka pro podání všech podkladů (včetně 
akreditačních), které musí být před podáním zkontrolovány proděkankou 
K. Bendovou, je 20. září 2012.   
 
 

 

B Informace 

1. Příští porada VK se uskuteční 23. května 2012 od 9:00, výjimečně 
v místnosti U1, Křížkovského 8.  Ve stejné místnosti proběhne také setkání 
s předsedy oborových rad, plánované rovněž na 23. května 2012 ve 13:00. 
 

 

V Olomouci 11. května 2012           

 

     Jiří Lach  

 


